
Odběrate].:

Faku].tní nemocnice v Motole
Oddě]-ení nákupu SZM Motol objedrrávka ěíslo: 2345065

V Úvalu 84 ID : 369580
150 06 Praha 5 - Moto1 Datum : 01.03.2O2t

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3 Dodavate1: Tel:

Fax:
Polyned medical CZ,a.s
Petra ililemnického L4/5t
503 01 Hradec KráIové

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM EaI Motol
Komunikaění uze]. -2D

Přejímka zboži. po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2tlL/so Ventilacé ,- covlD 19 ]-ůžka iIIP
(2Loo2641o) |

Název n Poěet
1 GeJ- pro EKG a defibrilátory 260mI
á5Ks P 02895a

2 BA].
. 15L,25

2 NebulizáLor Aerogen So1o, jednorázový
álKs P 07070

30 Ks\
(\ 1 439, 90

3 Ovládací jednotka pro Aerogen SoIo USB 10 Ks
13 648,80álKs P o,1o7 6

Ce]-kem bez daně:
Celkem s daní:

148 750,00
779 987,50

" t [INT2345065] ]

Dodávaný materiál mus5- být v souladu se zákony 22/1991 Sb. a 268/2014 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouwou nebo poslední cenovou nabí-dkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2OO4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objedrrávky, jinak zboží
nemŮŽe být převzato a fakťura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
Žaaerme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě ,r.á SO OOO Ké bez DPH faktgru.}_tJe. až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitřa čn v souladu. s § 6 odst.l . J'
zákona 4. g4O/2O/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak, ',
považujte objednávku nerrlrřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
ostatní ujednání se řídíťOběanskjrm zákoníkerrr (é.8g/2OL2 Sb.)


